

STYRETS BERETNING 2013 – BRB VEKST AS

OM SELSKAPET

BRB Vekst AS har kontor i Bergen. Selskapet er etablert av Business Region Bergen AS i 2013.

Selskapets formål er å drive regional næringsutvikling, etablerertjenester, profilering og markedsføring og andre tjenester som naturlig faller sammen med dette, herunder å ha et aktivt forhold til regionens nettverksorganisasjoner innen utvalgte næringssegmenter. Selskapet skal være prosjektdrevet. Selskapet har ikke erverv som formål. Selskapet skal ikke utdele utbytte.

STYRET

Styret har hatt ni medlemmer. I 2013 har det vært avholdt to styremøter, og styret har behandlet i alt 4 saker.

19.mai 2014 ble det avholdt ekstraordinær generalforsamling med valg av nytt styre, som har behandlet og godkjent regnskap og styrets beretning for 2013.

MEDDELT PROKURA

Ole Hope administrerende direktør i Business Region Bergen ble meddelt prokura stor 1.000.000,- i styrets møte den 11.09.13.

ÅRSRESULTAT

BRB Vekst AS hadde i 2013 en omsetning på totalt NOK 1 048 000.

Driftskostnadene i 2013 ble på NOK 2 874 260. Driftsresultatet ble negativt med NOK -1 826 259.

Årsregnskapet er gjort opp med et underskudd NOK - 1 823 517 etter finansposter.

BRB Vekst AS stod ansvarlig for den store Vekstlandet kampanjen, og styrte i denne forbindelse mot et planlagt underskudd.

Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom året.

ORGANISASJON, ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

BRB Vekst AS har ingen ansatte.

MILJØ

BRB Vekst AS representerer en virksomhet som ikke forårsaker utslipp eller forurensinger som strider mot gjeldende miljøforskrifter eller lover.

FORETAKETS FREMTIDSUTSIKTER

Selskapets regnskap er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at dette grunnlaget er til stede. Imidlertid vil styret igangsette en prosess for å vurdere om det fortsatt er hensiktsmessig å opprettholde drift i selskapet på bakgrunn av de endringer som er foretatt knyttet til strategiske valg i Business Region Bergen AS.

Bergen 19. mai 2014

Tom-Christer Nilsen
Styreleder

Siv Høgtun

Ole Hope